
Istituto Tecnico Statale
CARLO CATTANEO

Codice meccanografico PITD070007

C. F. 82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U. 314953

All’Albo di Istituto
sul sito Web dell’Istituto

Titolo avviso/decreto Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica - (D.M.
170/2022)

Codice avviso/decreto M4C1I1.4-2022-981

Linea di investimento M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali

Codice CUP E24D22002860006

Importo Finanziato 210.102,80 €

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-11219

Titolo Progetto M4C1I1.4-2022-981 Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica

Sotto-azione RE2024: Attività didattiche contro la dispersione - recuperi e 
potenziamento disciplinare estate 2024

OGGETTO:  BANDO  DI  RECLUTAMENTO  per  la  selezione  di  personale
docente interno di questo Istituto e, in subordine, di docenti di altri Istituti di
Istruzione Statale o di altre P.A. e, in subordine, di docenti/esperti esterni per
attività  didattiche  relative  all’avviso  “Azioni  di  prevenzione  e  contrasto  alla
dispersione  scolastica  (D.M.  170/2022)”  -  Proroga  termini  per  disciplina
INFORMATICA (A041)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il  proprio  avviso  prot.3541  del  08/06/2024  avente  ad  oggetto  “BANDO  DI
RECLUTAMENTO per la selezione di personale docente interno di questo Istituto e, in subordine,
di docenti  di  altri  Istituti  di Istruzione Statale o di altre P.A. e, in subordine,  di docenti/esperti

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI)
Picerno Salvatore Tel.0571 418385
Dirigente Scolastico e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it
e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it
tel. n.: + 39 0571418385 Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred.

R.T. IS0060

https://www.itcattaneo.edu.it/
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it


Istituto Tecnico Statale
CARLO CATTANEO

Codice meccanografico PITD070007

C. F. 82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U. 314953

esterni per attività didattiche relative all’avviso “Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione
scolastica (D.M. 170/2022)” le cui premesse si intendono interamente richiamate;

CONSTATATO che per la disciplina A041 Informatica non sono pervenute candidature e che è
necessario pertanto  procedere  alla  riapertura  dei  termini  per  la  presentazione  delle  domande di
candidatura per poter dare tempestivamente avvio alle attività previste di recupero e potenziamento
disciplinare.
RITENUTA la necessità di estendere l’invito alla candidatura a tutto il personale scolastico interno
e esterno avente titolo

DETERMINA

la riapertura dei termini per la procedura pubblicata nell’avviso prot. 3541 del 08/06/2024 per la 
selezione, per titoli comparativi, di personale interno/esterno all’istituzione scoalstica avente titolo 
per attività didattiche relative all’avviso “Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022)”, secondo le disposizione di seguito indicate, per la sola disciplina 
INFORMATICA (Classe di concorso A041), secondo le stesse modalità indicate nell’avviso 
prot. 3541 del 08/06/2024, pubblicato all’albo di questo Istituto al seguente link 
https://www.itcattaneo.edu.it/documento/bando-di-selezione-corsi-di-recupero-estate-2024 . 

Il termine di presentazione delle candidature è fissato alle ore 10:00 del 27/06/2024.
Per il dettaglio della selezione si rimanda a quanto indicato nel bando pubblicato con avviso prot. 
3541 del 08/06/2024 da considerarsi parte integrante del presente provvedimento.

San Miniato, 25/06/2024
Il Dirigente Scolastico

(prof. Salvatore Picerno)

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI)
Picerno Salvatore Tel.0571 418385
Dirigente Scolastico e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it
e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it
tel. n.: + 39 0571418385 Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred.

R.T. IS0060

https://www.itcattaneo.edu.it/
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it/documento/bando-di-selezione-corsi-di-recupero-estate-2024

		2024-06-25T12:15:04+0200
	SALVATORE PICERNO




